UỶ VIÊN
(Đã ký)

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 5 tháng 6 năm 1970

Sign In

NGHỊ QUYẾT
PHÊ CHUẨN CÁC NGHỊ QUYẾT CỦA UỶ BAN THƯỜNG VỤ QUỐC HỘI

QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Căn cứ vào nghị quyết ngày 10 tháng 4 năm 1965 của Quốc hội khoá III, kỳ họp thứ 2, giao

cho uỷ ban thường vụ Quốc hội một số quyền hạn trong tình hình mới

Sau khi nghe báo cáo của uỷ ban thường vụ Quốc hội.

QUYẾT NGHỊ:

Phê chuẩn các nghị quyết sau đây của uỷ ban thường vụ Quốc hội:

1- Nghị quyết ngày 14 tháng 11 năm 1968 về tổng quyết toán ngân sách Nhà nước năm 1967.

2- Nghị quyết ngày 14 tháng 11 năm 1968 về dự toán ngân sách Nhà nước năm 1968.

3- Nghị quyết ngày 14 tháng 11 năm 1968 cho tiếp tục thi hành chủ trương ổn định nghĩa vụ

thuế nông nghiệp, theo Nghị quyết số 201 NQ/TVQH ngày 18 tháng 1 năm 1966 của ủy ban

thường vụ Quốc hội, cho đến khi có nghị quyết mới.

4- Nghị quyết ngày 26 tháng 3 năm 1969 về kế hoạch Nhà nước năm 1969.

5- Nghị quyết ngày 26 tháng 3 năm 1969 về dự toán ngân sách Nhà nước năm 1969.

6- Nghị quyết ngày 13 tháng 11 năm 1969 về tổng quyết toán ngân sách Nhà nước năm 1968.

7- Nghị quyết ngày 31 tháng 3 năm 1970 về kế hoạch Nhà nước năm 1970.

8- Nghị quyết ngày 31 tháng 3 năm 1970 về dự toán ngân sách Nhà nước năm 1970./.

Nguyễn Văn Điệp

(Đã ký)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1216